EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M42613404V
2. Data e Regjistrimit 13/02/2024
3. Emri i Subjektit ED.HILAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2024
6. Kohézgjatja Nga: 10/02/2024
T, o FierFier Fshati:Frakull e Madhe,Lagjja Qender,Rruga
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Kryesore, Pasuria me nr. 1/1, ZK 3356
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregti artikuj te ndryshem industriale. Tregtimi me pakice
dhe shumice i makinerive dhe paisjeve bujqesore,druri dhe
metalike, elektrike, hidraulike, mekanike.Vegla pune,
materiale te ndryshme ndertimi, elektrike dhe hidraulike.
Servis i veglave te punes dhe makinerive bujgesore.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Eduart Hilaj

Nga: 10/02/2024 Deri: 10/02/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét EduartHilaj
12.1" Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét NionHilaj




13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Para: 50.000,00 Natyre:

1,00

50,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ED.HILAJ
E-Mail: eduardhilaj30@icloud.com
Telefon: 0697210853

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-252844-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 02/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF54A566-3584-4DF2-AC28-1880E69FA3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84CD991-56C6-4BEB-8F1C-1C8759BA9DF0

